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20 lipca 2018

Czytać od małego

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego spotkali się dziś
rodzice, którzy chcieli skorzystać z bezpłatnych porad poruszających tematykę
kształtowania właściwej mowy u dzieci i nauki czytania. Zajęcia zorganizowane
zostały w ramach kampanii społecznej Przestrzeń Otwarta Rodzicom, przygotowanej
przez Grupę Nieformalną “Mama w Mieście”, Stowarzyszenie Edukacji
Pozaformalnej “Kalejdoskop” oraz Urząd Marszałkowski.

– Kampanię zapoczątkowało utworzenie przestrzeni, gdzie w komfortowych warunkach
można przebrać i nakarmić swoje dziecko (pokój nr 8 w Urzędzie Marszałkowskim
Województwa Świętokrzyskiego). Kolejnym działaniem były porady fizjoterapeuty, które
mamy zamiar kontynuować w kolejnych miesiącach, a dziś pierwsze spotkanie z ekspertką
logopedii na temat nauki czytania dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat – poinformowała
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Katarzyna Perdzyńska-Zarzeczny, koordynator kampanii społecznej Przestrzeń Otwarta
Rodzicom ze strony Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Urszula Adamiec, logopeda, pedagog przedszkolny i wczesnoszkolny, na początku
prezentacji zaznaczyła, że umiejętność czytania wzbudza u małych dzieci przeświadczenie,
że “są dobre”, co pozwala im w późniejszym życiu osiągnąć sukces. – Chcę zaszczepić w was
– rodzicach chęć do zapoznania się ze sposobami nauki czytania, przedstawić pomoce
przydatne w pracy z maluchami i tricki zachęcające do rozwijania tej kompetencji. Pokażę
również dwa filmy pokazujące w praktyce naukę wczesnego czytania – zapowiedziała
logopeda.

Warsztaty o czytaniu uzupełniła krótka prelekcja Marka Jarco z Biura Komunikacji
Społecznej UMWŚ na temat samorządu województwa, jego zadań i roli w kształtowaniu
przestrzeni publiczno-prawnej.

Zainteresowani kolejnymi przedsięwzięciami organizowanymi w ramach Przestrzeni
Otwartej Rodzicom powinni śledzić stronę POR.

Galeria zdjęć
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